DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO DAS
ESPÉCIES MEDICINAIS MAIS UTILIZADAS E SUAS PRINCIPAIS FORMAS DE USO NA
COMUNIDADE RURAL DO POÇO DA ONSA, MUNICÍPIO DE BREJO DO CRUZ-PB de
autoria de JUÇARA DANTAS DA SILVA, ELAINE GONÇALVES RECH, foi publicado nos
Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br